
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2586

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:07:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM – PR, RESOLUÇÃO SESA Nº 808/2022.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA OS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO
BOM – PR, RESOLUÇÃO SESA Nº 808/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2586/paquisicao-de-bolsas-para-os-agentes-comunitarios-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-pr-resolucao-sesa-n-8082022strongstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77f0ed2b20be32b7898895a72d94a6b4.pdf

